JIoKkTOpaHT/Iap MabJAYMOTJIAPUHHA 0OIIKAPHIL
JIOKTOpPaHT KYLIUII

JlokropantHu Kymumimn tu3uMHuHr Doktorantura / Doktorantlar menrocu
OopKaJii amajra omupuiany (1-pacm).
HEMIS OTM BN ctormton bt

™ Doktorantura

@ Doktorantla
orantlar © Tadgiqotchi qo'shish

[ ELENET

1-pacMm. JlokTopaHTIapHU pyHXaTaaH YTKa3UILI OMHACH

+Tadqiqotchi qo’shish TyrmacuHu TaHmam opKaauM TaAKUKOTUYMUIIAPHU
KYIIUII OifHacura YTUHT (2-pacM) Ba TaJAKHMKOTYMHHUHT KyWHAAard MabIyMOTIApUHH
HIAKJUTAHTUPHHT:

Tabaum MABJAYMOT/IAPUHA IHNAKJIJIAHTHPHIIIAA:

— Tadgqiqotchi toifasi maiinonuaan TaTKUKOTIH TON(HACHHH TaHJIAHT

— Fan tarmog'i maiinonuaas ¢paH TapMOFUHH TAHJIAHT

— Ixtisoslik malitoHMIaH UXTUCOCIUKHYI TAHJIAHT

— To¢lov shakli maiimonuman TVII0B IIAKIMHHA TaHJIAHT

— Tadgqiqgotchi statusi maiigonugaH TagKUKOTYN CTATyCUHHU TaHJIAHT,

— Kurs maiiionnaad TaAKUKOTYH KYPCHHN TaHJIaHT,

— Kafedra / Bo'lim waiiionngan TaaKUKOTYUHHHT Kadeapach EKku
OYJTMMUHU TaHJIAHT;

— Qabul sanasi maiioHHIaH TaJKUKOTYMHUHT KaOyJl KWJIMHTaH CaHACHHU
TaHJIAHT,

— Dissertasiya Mavzusi MaifgoHura TagKUKOTUYMHHHI — JUCCEPTALIMS
MaB3yCHHH KUPHUTHHT

I[Hacmopt MabJayMOTIAPUHHU INAKIJIAHTHPHILAA:

— Fugarolik maiinoruman TaaKuKoTYMHUHT (yKaponuruan (Y30eKucToH
PecniyOnmkacu ykapocu, xopuxuil naBiatr Qykapocu, GyKapoiaura uyk
maxc — ymoy MabIyMOTIapAaH MOCH TaHJIaHA/IN ) TaHJIaHT;

— Pasport ragami wmaiinoHura TaJKWKOTYMHHHT MACIOPT CEpUsICH Ba
paKaMUHYU KUPUTHUHT;

— JSHPR-kod wMaiionura TaaKuKOTUura Terunum Oynaran 14 xoHamu
COHJaH MOoOpaT J>KUCMOHMH IIIaXC TMEPCOHAT paKaMHHU KUPUTHHT
(KUCMOHMHU IIaxC TEPCOHAT pPaKaMU XOJWMHHMHI TACIOPTHIAH OJIHUO
KUPUTHIIA]IN);

Q

- KUAUPHUII TyTMAacUHU TaHjaHT. HaTwkana TaaKUKOTYMHUHT alpyuM
MabJIyMOTJIAPH ABTOMATHK Tap3/1a IIAKJJIAHAIH;



— Familiya wmaiijoHuna  TagKMKOTYMHHHT — (DaMWIIMSICH  aBTOMATHK
IIaKJITaHAIH,

— Ismi maiijoHnaa TaAKUKOTYMHHHT HCMH aBTOMATHK IIaKJIaHa Iu;

— Otasining Ismi wMaiiiornga TAAKUKOTYMHUHT IHAapu(pu aBTOMATUK
IIaKJITaHAIH,

— Tug‘illgan sana walgoHWAa TAJAKWUKOTYMHUHT TYFHJITAH CaHACH
ABTOMATHK IIAK/UIAHAIM;

— JINs mMai1oHuaH TaAKUKOTYMHHHT )KUHCH TaHJIAHT

— Millat maiinonriad TaIKUKOTYMHUHT MUJUIATUHA TAHJIAHT,

Man3ua MAabJAYMOTJIAPUHA HIAKJJIAHTHPpHAIIAA:

— Davlat maiinoHnas gaBiIaTHU TaHJIAHT,

— Viloyat maiinonuiaH BUJIOSTHU TaHJIAHT,

— Tuman maiiioHuIaH TYMaHHH TaHJIAHT

— Uy manzili maiinonura yit MaH3WJINHA KHPUTHUHT,

Saglash tyrmacuau TaHmam opkaiu MabIyMOTIApHH CakyIaHT (2-pacM.)

) JAMSHID ELOV

HEMIS OTM = WEia sl Gyt

# Doktorantura

Ta'lim ma’lumoti

Tadgiqotchi toifasi Fan tarmog'i Ixtisoslik To‘lov shakli
PhD doktorant v Texnika fanlari - 05.01.02 - Tizimli tahlil, boshqaruv va axborotni qayta ishlash ~ Davlat granti
Tadqiqotchi statusi Kurs Kafedra | Bo'lim Qabul sanasi
0‘qimoqda - 3-bosgich X v MUTvaT X v 2019-08-10 B x

Dissertasiya mavzusi

Tibbiyot muassasalari xodimlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish jarayonlarining axborot modellari va tizimlarini ishlab chigish

W

Passport ma'lumoti
Fuqarolik Pasport ragami JSHSHIR kod Bu qand Rasm

0'zbekiston Respublikasi fugarosi v AA1616041 32102851170031 Q
Familiya Ismi Otasining ismi @

§

ELOV JAMSHID BEKMURODOVICH
Tug'ilgan sana Jins Millat

1985-02-21 B x Erkak v 0'zbeklar
Doimiy manzil ma'lumotlari
Davlat viloyat Tuman Uy manzili

O'zbekiston v TFOpOA TalKeHT - Ceprenuiickuii paioH v sergeli 0/0/0

O'chirish | + Saglash

2-pacM. TaaKUKOTUYM MabIyMOTIAPUHU MIAKIIAHTHPHUIIT

Tankukorummap  pyiixatuau  Kypum — tusumamHr  Doktorantura  /
Doktorantlar menrocu opkanu amanra ommpuiaad (3-pacm).



HEMIS OTM =

= Doktorantura

= X

-

1D ragam

999211400001

~

999211400002

999201400003

4 999211400003

5 999211500004

6 999201500002

7 999211400006

8 999201400001

9 999191400002

@ Doktorantlar
2 © Tadgigotchi qo'shish

Familiya

MAXMUDJONOV MOHIRBEK AAA

MAXMUDJONOV MOHIRBEK TEST

XAKIMOV XAKIM ZOIRIVICH

QAYTA TESTGA ISM QAYTA TESTGA FAMILIYA QAYTA TESTGA SDAHRIF
DSC DOKTORANT TEXNIKA

XAMDAMOVA DILFUZA TURDIBEKOVNA

DOKTARANT DOKTARANT DOKTARANT

XAMIDOV XAMID XAMIDOVICH

ELOV JAMSHID BEKMURODOVICH

Ixtisoslik

01.03.01

01.03.01

05.01.04

01.03.01

05.01.10

05.01.04

01.03.01

05.04.01

05.01.02

Tadgiqotchi toifasi Pasport ragami
PhD doktorant 44444
PhD doktorant

PhD mustagil izlanuvchi  BG1111111111

PhD doktorant 01011

DSc doktorant XF0000002
DSc doktorant AB0B77682
PhD doktorant 87987
PhD doktorant BG2345342
PhD doktorant AA1616041

-~ =) JAMSHID ELOV
Oibecta & EA Doktorantura bo'limi

Tugilgansana Himoya O'zgartiiigan A  Faol

13-02:2021

14-02-2021

07-12-2020

13-02-2021

15-02-2021

12-03-1982

19-02-2021

22-12-2020

21-02-1985

D 13.02.2021 16:28:48
D 13.02.2021 16:35:31

15.02.2021 21:27:44
(] 16.02.2021 10:42:53
16.02.2021 11:59:55
16.02.2021 21:43:35
19.02.2021 19:15:33

16.03.2021 17:52:33

A A AAAAAAA

05.08.2021 14:05:18

3-pacMm. TagkukoTumIap pyixaTu

IOKOpI/II[a KCIITUPpUITadH KCTMA-KCTIIMK acCoCHIad 6apqa
I]IaKJ'IJ'IaHTI/IpI/I6 OJIMHAaIHU.

JIOKTOPAHT MabJAYMOTJIAPUHH TAXPUPJIAIIT

TaIKUKOTUHIIAp

JIOKTOpaHT MabJIyMOTIApUHHU TaXpHpJiall yuyyH Tu3uMHuHT Doktorantura /
Doktorantlar meHrocuHM TaHIall OpKaaM JOKTOpaHTIap pyixatura yTuHr (3-
pacm). JlokTopaHTiap pyixaTtugaH AOKTOPAHTHU TaHJAIl OPKAJIU JOKTOPaHT
caxudacura YTuHr (4-pacm).

HEMIS OTM =

Doktorantura
7= Doktorantura Asosiy | Doktorantlar

® Dokiorantlar
[ O'zgartirish

&= Xabarlar
Rasm

1D ragam

Ismi

Familiya
Otasining ismi
Tug‘ilgan sana
Pasport ragami
JShPR-kod
Intisoslik
Yaratilgan

O‘zgartirilgan

ELOV JAMSHID BEKMURDDOVICH

(-}

w
999191400002
JAMSHID
ELOV
BEKMURODOVICH
21-02-1985
AA1616041
3210285170031
Tizimli tahlil, boshqaruv va axborotni gayta ishlash
05.08.2021 14:05:00

05.08.2021 14:05:18

+ Dissertasiya himoyasi

Ozbekcha &

55\ JAMSHID ELOV
" Doktorantura bo'limi

4-pacM. JlokTopaHT caxudacu

JIOKTOpaHT MabIyMOTIAapUHU Taxpupiaml yuyH +O’zgartirish Ttyrmacunu
TaHjaHr. HaTtmkaaa JOKTOPaHT MabIyMOTIAPHHN TaxpHUpIiail olHacu ouriaanu (5-

pacm).




HEMIS OTM =

7 Doktorantura

Asosiy ~ Doktorantlar

Ta'lim ma’lumoti

Tadqiqotchi toifasi

PhD doktorant

Tadqiqotchi statusi

Fan tarmog'i

Texnika fanlari

Kurs.

Ixtisoslik

05.01.02 - Tizimli tahlil, boshqaruv va axi

Kafedra / Bo'lim

O'zbekcha &

) JAMSHID ELOV

%7 Doktorantura bo'limi

To'lov shakli

borotni qaytaishlash ~ Davlat granti

Qabul sanasi

0‘gimoqda - 3-bosgich X v MUTvaT X v 2019-08-10 8 x

Dissertasiya mavzusi

Tibbiyot muassasalari xodimlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish jarayonlarining axborot modeltari va tizimlarini ishlab chigish

AN

Passport ma'lumoti

Fugarolik Pasport ragami JShPR-kod ke Rasm

O'zbekiston Respublikasi fugarosi v AA1616041 32102851170031 Q

Familiya Ismi Otasining ismi

ELOV JAMSHID BEKMURODOVICH

Tugiilgan sana Jins Millat

1985-02-21

i ]
x

Erkak v O'zbeklar

Manzil ma'lumotlari

Davlat Viloyat Tuman Uy manzili

O‘zbekiston Toshkent shahri Sirg‘ali tumani

oo [ v

S-pacm. Y3rapTupHIll KUPUTHUII OHACH

JIOKTOpaHT MabIyMOTJIAPUHU TaxpupJiall olHacujga Oupop Oup Taxpupiiarl
UIIMHA OaxkapuHT Ba Saqlash TyrmMacuHuM TaHIaIl OpKaId MabIyMOTHH CaKJIaHT.

JIOKTOpaHT MaBJAYMOTJ/IAPUHH YUUPHUILL

JIOKTOpaHT MabAyMOTJAPUHU YUUPHUII YUYH JOKTOPAHT MabJIyMOTIApUHU
taxpup:iam oiHacuaad O’ chirish ryrmacunm tannanr (5-pacwm).

I[OKTOPaHTHI/IHF Auccepranud XMMOsiCH MAabJYMOT/IAPUHU sApaTHII

JIOKTOpaHTHHHI JUCCEPTALMS XHUMOSCH MAbIyMOTJIApPUHHU SPATHUII YYYyH

tusumuauHr  Doktorantura / Doktorantlar MeHrocuHM —TaHmam — OpKaIM
JNOKTOpaHTIap  pyiixarura ytuHr  (3-pacm). JlokTopaHTinap  pyilxatuga
JIOKTOPAaHTHH  TaHJall OpKIM JOKTOpaHT caxudacura yTunr (4-pacm).

+Dissertasiya himoyasi TyrMacHMHM TaHIall OPKAIM JOKTOPAHTHHUHT XHUMOS
MabJIyMOTJIAPUHU KUPUTHUII OlHacura YTuHr (6-pacm).

JIOKTOpaHTHHUHT XUMOSI MabJIyMOTJIaPUHU KyUAaruia maKuIaHTUPULL:

— Himoya sanasi maiiqoHngaH XMMOS CaHACH TaHJIAHT;
— Himoya joyi maiiiornra XuMost )KOHMHN KUPUTHHT,
— lImiy kengash ragami maiinonura wimuii KEHrair pakaMUHA KAPUTHHT,

— Diplom kim tomonidan berilgan wmaiinonura aumiom Oeprax
MyaccacaCMHU KUPUTHUHT,

— Diplom ragami maiioHnra IUIIoM paKaMUHH KUPUTHHT,
— Tasdiglangan sanasi maiiionu1aH TacAMKIaHTaH CAHAHW TaHJIAHT;
— Qayd ragami maitmonura Kaia pakaMUHH KAPUTHHT,




— Fayl nomi maiinonura ¢aitiHi KUpHHT.

bapua Mmabaymomiap kupuTWwiIraHiaaH cyHr Saglash TyrmacuHM TaHIIAHT.
Hatmkana TOKTOpAaHTHUHT XUMOSI MabJIyMOTJIApUHHM IIak/uiaHau (6-pacm).

HEMIS OTM

7= Doktorantura

ssssss

Doktorantlar

ELOV JAMSHID BEKMURODOVICH

O‘zbekcha

<

ot ) JAMSHID ELOV
77 Doktorantura bo'limi

Himoya sanasi Himoya joyi Ilmiy kengash raqami Fayl nomi
2021-08-01 B x TATU DSc.13/30.12.2019.7.07.01

Diplom kim tomonidan berilgan
TATU

Diplom ragami Tasdiglangan sanasi Qayd ragami 1.AUNIOM.PDF
01 N9 222222 2021-08-05 2 x 01/08

6-pacM. JIOKTOpaHTHUHT XUMOSI MAbJIyMOTJIAPUHU IIAKJUTAH TUPHUIIT

XHUMOsI KWITaH JOKTOPAaHTJIAp TYFPUCHIArM MAbIyMOTIApHU KypHUII
tusumuuHr Doktorantura / Doktorantlar menrocuHu opKajiu aMaira OIIMPUIAIN
(7-pacm).

o 47} JAMSHIDELOV

HEMIS OTM = Rt Y Y s s

7 Doktorantura

@ Doktorantlar

= xa
# IDragam A  Familiya Ixtisoslik  Tadgigotchi toifasi Pasportragami Tug'iigansana Himoya O‘zgartirilgan Faol
1 999191400002 ELOV JAMSHID BEKMURODOVICH 050102  PhD doktorant AA1616041 21-02-1985 (] 05082021 14:05:18 @
2 999201400001  XAMIDOV XAMID XAMIDOVICH 0504.01  PhD doktorant BG2345342 22-12-2020 D 16.03.202117:5233 @
3 999201400003  XAKIMOV XAKIM ZOIRIVICH 050104  PhD mustaqilizlanuvehi  BG1111111111  07-12-2020 15.0220212127:44 @
4 999201500002 XAMDAMOVA DILFUZA TURDIBEKOVNA 050104  DScdoktorant AB0BT7682 12-03-1982 16.02202121:4335 @
5 999211400001 MAXMUDJONOV MOHIRBEK AAA 01.03.01  PhD doktorant 44444 13-02-2021 (] 13.02.202116:28:48 @
6 999211400002 MAXMUDJONOV MOHIRBEK TEST 01.03.01  PhD doktorant 555 14-02-2021 (] 13.02202116:3531 @
7 999211400003 QAYTA TESTGA ISM QAYTA TESTGA FAMILIYA QAYTA TESTGASDAHRIF  01.03.01  PhD doktorant 01011 13-02-2021 D 16.02.202110:42:53 @
8 999211400006 DOKTARANT DOKTARANT DOKTARANT 01.0301  PhD doktorant 1uB7987 19-02-2021 D 19.02202119:15:33 @
1-8/jami8ta

7-pacM. JlokTopaHTIIap pyixaTu.

JlokTopaHTiap pyuxatura Kapaiaurad Oyjacak XMMOsl KWJITaH JOKTOPaHTIIap
TYFPUCHIIATH MabJIyMOTIapHUHT himoya ycTyHuma MabiymotT ((ain Oenrucn)
nanao OYAraHIUIMHU KYpULl MyMKHH

)IOKTOpaHTHl/IHF Auccepranua XuMOACH MAbJAYMOT/IAPHHHA TaXpHUpJaalll

JIOKTOpaHTHUHT JUCCEPTAIS XUMOSICH MAabIyMOTJIAPUHU TaxpHUpJiall y4yH
tusumuauHr  Doktorantura / Doktorantlar MeHrocuHM — TaHmamr — OpKaIM
JOKTOpaHTIap pyhxarura YTUHT (/-pacMm). JlokTopaHTiap pyilxatugaH JOKTOPAHT
Katopura Tteruiuid himoya ycryHuaa MabiyMOTHH ((aiin Oenrucu) TaHJIaHT.
Hatmxana TOKTOpAaHTHUHT XMMOSI MabJIyMOTJIADUHU TaxXpupJialll OMHACKU OYWIaJx
(6-pacm). Taxpupiamr oiHacumgaH OMPOp OUpP TaXPHpJAIIHK aMajra OIIMPHHI Ba
Saglash Tyrmacunu TaHnan OpKaaM MabIyMOTHH CaKJIaHT.

I[OKTOpaHTHl/IHF AUccepranusa XuMosiCl MAbJYMOT/IAPDUHHA TaXpHUpJiall



JIOKTOpaHTHHHT JUCCEPTAUS XUMOSCH MABIyMOTIAPUHHA YUUPHIIL YIyH
taxpupiam oiHacuaan O’ chirish tyrmacunu Tannam kepak 6Vnaau (6-pacm).



